
令和２年１月９日

神保原小学校ＰＴＡ役員 様

神保原小学校ＰＴＡ会長

内田 昌子

第５回 理事会開催について

新春の候、皆様方におかれましては御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。

さて、下記のとおり第５回理事会を開催させていただきます。皆様方におかれま

しては公私とも御多用のことと存じますが御出席のほど、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日 時 令和２年１月２４日（金）午後７時００分～

２ 場 所 神保原小学校コンピューター室

３ 内 容

（１） 各委員会ごとの活動経過報告及び進行状況について

（２） 令和元年度のまとめについて

（３） 令和２年度の新役員・理事の件

（４） 連絡事項

（５） その他

※ 理事会の打合せを行いますので、正・副会長さんは、午後６時３０分に校長室

へお越しください。

※ 旅費等の精算がある方は印鑑を御持参ください。


